3.17 เป็นผู้ประกอบการที่ได้รับการจดทะเบียนไว้กับกรมทางหลวง งานบำรุงทางประเภทที ่13 (งาน

ไฟสัญญาณจราจร) และไม่ขาดคุณสมบัติตามเงื่อนไขในการจดทะเบียนผู้รับเหมา

3.18.....................(คุณสมบัติอื่น).............................

4. วงเงินในการจัดจ้าง

4.1 วงเงินงบประมาณ.. 1,500,000.00 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน)

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

-ต้องดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ภายใน.... 60 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

6. ราคาค่าเอกลารประกวดราคา

- ดาวน์โหลดเอกสารฟร ี(ว 125 ลงวันที ่1 มีนาคม 2566)

7. หลักประกันการเลนอุราคา

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน.............-............